комитЕт з.щАв оохрАнЕниrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

oJ /,/ ta,/6 Jф зГ6?
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.201l ЛЬ

99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Nq 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскуlо деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения прикaва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.!ронову.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета

С.И.Музраева
з0-82-82

1, И.А.Карасева

ry

2

ПРИJIОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
1цравоохранения_болгоградскои ооласти

о,г .ц, УУ .l!/L- Ns ,rГ6/

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения., на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: индивидуальный предприниматель Акимов
Олег Викторович

Сокращенное наименование: ИП Акимов О.В.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица;

индивидуальный предприниматель
Адрес места нахождения юридического лица:

400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Козловская, дом 47Б,кв.8
огрн 3153443000439,12
инн з44204558644

Лицензия Л! ЛО-З4-01-00285 1 от 1 1.02.201б сроком действия с 1 l .02.2016,
предоставленная ИП Акимов О.В. комитетом здравоохранения
Волгоградской области, переоформлена на лицензию Ns ЛО-З4-01-00З202,
лицензия действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: изменением перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,
ранее не ук€ванных в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности :

400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Канунникова,6/1
помещение 41 .

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по терапии

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по урологии, физиотерапии